79.

Ah! quantus Petrus fueram  
 De vili piscatore!  
 Quantus (qui nil merueram)  
 Ex seruo Peccatore?  
 Quantus? JESU Discipulus  
 Ut essem, & haberer,  
 Terra, cinis, vermiculus,  
 Ut filius foverer.

80.

Tunc præ me rebar homi-  
 nem  
 Nullum beatiorem,  
 Parémque mihi neminem,  
 Tantis, talis, cum forem?  
 Qui secretorum conscius,  
 Et pars consiliorum,  
 Testis fui & socius  
 Mirorum portentorum.

81.

Hujus virtute nominis  
 Miracula patravi,  
 Robur, virésque dæmonis,  
 Et potestatem stravi!

Et quæ non ejus robore!  
 Conviva mensæ fui,  
 Fecitque tuo corpore,  
 Et sanguine me frui.

82.

In monte Thabor Numina  
 Et Majestatis testis!  
 Cum frons fulgeret lumina  
 Instar, nivis que vestis!  
 Et hunc negasti perdidisti,  
 Et dixisti non novisti,  
 Quin pejerasti perdidisti  
 Illi non convixisti!

83.

Quanto verborum pondere  
 Quo vocis apparatu?  
 Quo servitutis foedere  
 Fidóque famulatu!  
 Tecum paratus vivere,  
 Mori tecum paratus,  
 Tecum in omne ruere  
 Periculum testatus!

84.

Prius Cedron recurrere  
 Ad suum, dixi, fontem  
 Jordanem sursum scandere  
 Sublimem Horeb montem  
 Prius carere piscibus,  
 Et dulcorari, mare,  
 Destituique fluctibus  
 Quam JESU te, negare.

85.

85.

Si me te defecerint,  
Non ego tecum stabo!

Si me te denegaverint,  
Non ego te negabo:  
Quocumque iveris,  
In poenas, cruces, mortem,  
Quocumque volens tuleris,  
Hanc tecum feram sortem.

86.

In iudicium subsellia  
Te lectus comitabor:  
In aethra Tribuna  
Comes associabor:  
Cum concludar carce,  
Tecum stringar catenis,  
Quis sit mihi parcere  
Tuis non pari poenis.

87.

Debam me in fluctibus  
Cui petram firmam stare,  
Quaque tempestatibus  
Non me ferire mare!  
Petrum levis foemina  
Defecit, ut natarem,  
Inter discrimina  
Mundo fluctuarem!

88.

Debam caelo fidera  
Terram ruitura,  
Terram Terram ruderata,  
Prius abitura

In merum NIHIL omnia;  
Et chaos elementa,  
Quam non fore perennia  
Sancita iuramenta.

89.

Sed nempè, me praesumptio  
Superba sic deiecit,  
Et insolens elatio  
Ruinam mentis fecit;  
Sivilitatis ratio  
Me meae tenuisset,  
Nunquam jurata sponsio  
A ESU defecisset.

90.

Ali! nunc post tot mendacia  
Cedron valebit rursus  
Sui fontis initia  
Relegere, & sursum  
Ad Horeb elivum scandere  
Jordanis, siccum mare  
Non fluctus ullos peliere,  
Et inopis pilce, stare.

91.

Sed oris haec professio,  
Sanctumque iuramentum;  
Et sanctio, & sponsio,  
Et linguae sacramentum,  
Umbræ, fumoque simile  
In auras evolavit,  
Et, quam cor sit instabile,  
Perjurium probavit.